
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Двадцять третя сесія сільської ради VIII скликання 

 
21 грудня 2023 року Миролюбне № 41/23/VIII 
  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про включення об’єктів 
нерухомого майна до переліку 
першого типу об’єктів комунальної 
власності Миролюбненської 
територіальної громади 
 
 

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна», порядку передачі в оренду державного та комунального майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року 
№483 та керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою впорядкування організаційних питань, пов’язаних з 
передачею в оренду комунального майна, сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Включити об’єкти нерухомого майна комунальної власності 
Миролюбненської територіальної громади до Переліку першого типу об’єктів 
оренди, які підлягають передачі в оренду на аукціоні, згідно з Додатком 1.  

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
підприємництва промисловості та зв’язку (голова комісії  Олег ЧОРНОГОД). 
 
 
Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 
 
 
 


